

Lean Akademiet ApS

**Jægersborg Alle 166
2820 Gentofte**

CVR-nr. 34 69 73 88

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

30. januar 2024

Ann Møller Svendsen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2023

(11. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Lean Akademiet ApS
Jægersborg Alle 166
2820 Gentofte

CVR-nr.

34 69 73 88

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i virksomhedsrådgivning og undervisning, herunder afholdelse af kurser, uddannelse og virksomhedsrådgivning indenfor LEAN.

Selskabets direktion

Ann Møller Svendsen

Selskabets adm. direktion

Morten Friis Jacobsen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i virksomhedsrådgivning og undervisning, herunder afholdelse af kurser, uddannelse og virksomhedsrådgivning indenfor LEAN.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 629.122, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
Bruttofortjeneste		6.728.031	5.663
Personaleomkostninger	1	-5.721.327	-5.110
Afskrivninger		<u>-190.800</u>	<u>-191</u>
Resultat af primær drift		815.904	362
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.732	0
Finansielle indtægter		550	0
Finansielle omkostninger		<u>-14.838</u>	<u>-20</u>
Resultat før skat		815.348	342
Skat af årets resultat		<u>-186.226</u>	<u>-88</u>
Årets resultat		<u>629.122</u>	<u>254</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		600.000	300
Overført resultat		<u>29.122</u>	<u>-46</u>
		<u>629.122</u>	<u>254</u>

BALANCE 31. december 2023

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Immaterielle anlægsaktiver			
Udviklingsprojekter		119.000	160
Rettigheder		<u>350.000</u>	<u>500</u>
		<u>469.000</u>	<u>660</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		68.732	70
Deposita		<u>124.500</u>	<u>116</u>
		<u>193.232</u>	<u>186</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>662.232</u>	<u>846</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		973.886	828
Andre tilgodehavender		0	30
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		18.750	15
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.040	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>113.418</u>	<u>35</u>
		<u>1.113.094</u>	<u>908</u>
Likvide beholdninger		<u>465.924</u>	<u>127</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.579.018</u>	<u>1.035</u>
Aktiver i alt		<u>2.241.250</u>	<u>1.881</u>

BALANCE 31. december 2023

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		80.000	80
Overført resultat		80.073	51
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>300</u>
Egenkapital i alt		<u>760.073</u>	<u>431</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>9.000</u>	<u>27</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	2	<u>216.333</u>	<u>205</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		129.050	463
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.504	74
Selskabsskat		201.266	61
Anden gæld		<u>778.024</u>	<u>620</u>
		<u>1.255.844</u>	<u>1.218</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.472.177</u>	<u>1.423</u>
Passiver i alt		<u>2.241.250</u>	<u>1.881</u>
Eventualposter m.v.	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	50.951	300.000	430.951
Udbetalt udbytte			-300.000	-300.000
Overført af årets resultat		29.122	600.000	629.122
Egenkapital 31. december	80.000	80.073	600.000	760.073

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	5.404.366	4.785
Pensioner	253.992	254
Sociale omkostninger	62.969	71
	<u>5.721.327</u>	<u>5.110</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 216 til betaling efter 5 år.

3. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 147.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lean Akademiet ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
